
 令和 5年 10 月 6 日 

組合員各位              

全日本畳事業協同組合 

事務局 

 

 

畳でおもてなしプロジェクト実行委員会ご協賛のお願い 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

2014 年に全国畳床工業会の特別委員会として発足いたしました「畳でおもて

なしプロジェクト実行委員会」は、全国畳床工業会の解散に伴い、2022 年より

全日畳の賛助団体として活動を継続しております。9年前の発足時に畳業界の皆

様より協賛を募集し、全日畳の多くの会員様からもご協賛を頂きました。 

この度、活動資金調達のため協賛支援をお願いすることになりました。ご協

賛詳細、活動報告、直近の活動報告を別紙添付いたします。ご協賛の返礼品の

「黒ポロシャツ」は、おもてなしプロジェクトのロゴがプリントされた非常に

人気の高い品です。 

宜しくお願いいたします。 

 

以上 


